
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
66/2021.(II.26.) HATÁROZATA 

 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom:  
 
A Képviselő-testület megtárgyalta és elfogadja a Rétság Város Önkormányzat és a 
Eurovill Kft között létrejövő Vállalkozási szerződésben felsorolt közvilágítási 
lámpatestek cseréjét az alábbiak szerint: 
 
1./Rákóczi út 20 sz. előtti gyalogátkelőhelyen 1 db közvilágítási lámpatest cseréje, 1 db 
hofeka Tweet LED lámpatestre. 
2./Rákóczi út 39-41 sz. előtti gyalogátkelőhelyen 1 db lámpatest cseréje 1 db Hofeka Tweet 
LED lámpatestre. 
3./ Rákóczi út 44. sz .előtti gyalogátkelőhelyen 2 db közvilágítási lámpatest cseréje 2 db 
Hofeka Tweet LED lámpatestre. 
 
A elfogadom az Eurovill Kft korábban megküldött árajánlatában szereplő Br. 809.117 Ft 
összeget a 4 db Hofeka Tweet LED lámpatestek elkészítésére és felszerelésére 
vonatkozóan. 
A 809.117 Ft összeget a képviselő-testület Rétság Város Önkormányzat 2020. évi 
Költségvetés általános tartalék terhére biztosítja. 
Elfogadom hogy a Vállalkozási Szerződés 3./ pontjában ,a vállalkozóval történt egyeztetés 
alapján: A munkálatok kezdete: Lámpatestek megrendelése 2021. 03. 01. A munkálatok 
befejezése: A lámpatestek felszerelése 2021.03. 31. időpontokra módosuljon.  
 
A munkák fedezetének átvezetésére a 2021. évi költségvetés soron következő 
módosításakor javaslatot kell tenni. 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 2 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 

 
 

Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán  

     polgármester 
 
 
 


